
Заклад вищої освіти 

"Відкритий 

міжнародний УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини 
"УКРАЇНА" 

Higher Education Institution 

"Open 

International UNIVERSITY 

of Human Development 
"UKRAINE" 

 

 

 

Н А К А З 

 

“ 30 ” серпня   2023 р.                             м. Вінниця №   108-с 
 

 

Про зарахування на навчання 

 
 

На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу вищої освіти 

«Відкритий міжнародний університет розвитку людини «Україна» Вінницький соціально-

економічний інститут у 2023 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2023 року, 

протокол № 14 
 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу зі скороченим терміном навчання 

очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями), за кошти фізичних або 

юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Вінницького соціально-економічного 

інституту Університету «Україна». 

 
 

                            Директор                                                                                     Ганна ДАВИДЕНКО 

           

 

 

 

 

 

 

 

 



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений
структурний підрозділ
закладу вищої освіти

"Відкритий
міжнародний

університет розвитку
людини "Україна"

Вінницький соціально-
економічний інститут

Додаток до наказу від «30» серпня 2023 року
No 108-с

227 Терапія та реабілітація/227.01
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізични
х та/або
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
зовнішнього незалежного

оцінювання/ єдиного вступного
іспиту/ єдиного фахового
вступного випробування/

національного
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12003467 121114
3

Бородачик Аліна Володимирівна 024611 E16 22.06.2016 
Диплом молодшого
спеціаліста

2023р. - 0142083 Фізична терапія,
ерготерапія

133,040

1



2 12314336 121114
3

Бортнік Людмила Володимирівна 010439 BE 05.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0187696 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,440

3 12301444 121114
3

Вознюк В`ячеслав Дмитрович 001514 BE 26.02.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260148 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,880

4 12439719 121114
3

Голуб Ігор Віталійович 037649 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267148 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,320

5 12322303 121114
3

Григорошина Олександр Володимирович 28370419 BH 02.03.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0301204 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,400

6 12787507 121114
3

Гуць Марина Едуардівна 012294 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244674 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,560

7 12326784 121114
3

Довгань Світлана Віталіївна 035544 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0198034 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,059

8 12195247 121114
3

Ковбасюк Яна Петрівна 123903 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0029747 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,880

9 12003885 121114
3

Кондратюк Дмитро Юрійович 099799 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231898 Фізична терапія, 
ерготерапія

147,941

10 12093472 121114
3

Кравець Олександр Миколайович 070721 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252509 Фізична терапія, 
ерготерапія

126,720

11 12264249 121114
3

Криворучко Олег Леонідович 027818 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0186936 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,120

12 12255070 121114
3

Лялько Людмила Валентинівна 057329 PT-I 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0286621 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,960

13 12312326 121114
3

Манжос Людмила Володимирівна 000193 BE 01.03.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277773 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,880

2



14 12296054 121114
3

Марценюк Сергій Вікторович 026012 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0089740 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,471

15 12308445 121114
3

Мироненко Наталя Ігорівна 004779 BE 04.03.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0282242 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,640

16 12310419 121114
3

Погорчук Майя Миколаївна 022348 ЗK 02.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263886 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,950

17 12256523 121114
3

Рождественська Надія Петрівна 000266 BE 29.12.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264359 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,450

18 12300391 121114
3

Скаблюк Лариса Миколаївна 407003 PT 25.12.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291320 Фізична терапія, 
ерготерапія

156,720

19 12323126 121114
3

Тартачна Марина Вікторівна 45984671 BH 30.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0025543 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,100

20 12436838 121114
3

Храпко Андрій Сергійович 042992 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0203999 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,160

3


